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ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A:-

Fica aprovado em todos os seus itens os
critérios das tabelas elaboradas pela Comissão Municipal de Valores,
instituída pela Portaria n.? 919/97, de 02 de Janeiro de 1.997, para efeito de
lançamento do Imposto Predial, Territorial, Taxas de Serviços Urbanos,
Taxa de Prestação de Serviços e Iluminação Pública, para o Exercício de
2.018.

Fica reajustado em 4,3911% (quatro
virgula trinta e nove onze por cento), índice I.P.C.A-E (IBGE), referente ao
período de Dezembro/2017 a Novembro/2018, o Imposto Predial, Territorial,
Taxas de Serviços Urbanos, Taxa de Prestação de Serviços e Iluminação
Pública, de acordo com o o 2.° do Decreto n.?1.634, de 02/0112.001.

Os critérios e as tabelas constantes do
deste Decreto.

• Este Decreto entrará em vigor em 01 de
Janeiro de 2.019, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 28 de Dezembro de 2.018

. ,
ABIGAIL

Prefeita Municipal

Publicado de conformidade com a Legislação em vigor, nesta data.

Secret rio Municipal de Administração
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Novo 1,0
Bom 1,0
Regular......... 0,8
Mau 0,6

LOCALIZAÇÃO
Localização "A"
Localização "8"
Localização "C"

VALOR M2
1.048,94 .
595,36 .
273,91 .

FATOR IlK"
1.048,94
595,36
273,91

1,0
1,2
1,3
1,4

1 Testada .
2 Testadas .
3 Testadas .
4 Testadas .

PARTICULARIDADES
Aclive
Declive
Alagado
Topografia Irregular
Rochoso

FATOR
-0-
-0-
-0-
-0-
-0-

OBSERVAÇÕES
-0-
-0-
-0-
-0-
-0-

Ivinlândia-sp., 28 de Deze

MANOE ANTONIO PEDRODO DA SILVA
R.G. n:" 6.736.372

VANILDO APARECIDO FARIAS
R.G. n." 17.524.081

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP e-mail: pmalvinwterra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br
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